vei audituris, ac quos infrafcripta tangunt, feu tangere poterint quo- rio.

modolibet in futuro, Johannes, permiflione divina London Epifcopus, L/"V"XJ.

Salutem in Domino, ac Fidem indubiam prasfentibus adhiberi. Ad ,,.
ltc,ae

. ,

e~

Univerfitatis veftra? notitiam deducimus, et deduci volumus per prae- f/-v\»
f

fentes, Quod die Veneris, vicefimo fecundo die menfis Septembris, Anno Ex Auugr.

Domini millefimo fexcentefimo decimo quinto, inter horas undecimam
et duodecimam, ante meridiem ejufdem diei, in Loco inferius defcripto,

Mceniis inclufb, et in Ufum Ccemeterii, five Loci Sepultura3 Corporum
demortuorum, in et pro Parochia San£he Marix Matfelon, alias White-
chapeJ, in Suburbiis London et Comitatu Middlefexiae, deftinato, no-

ftrarum London Dicecefis et Jurifciiclionis, coram Nobis Epifcopo ante-

diclo, comparuerunt perfonaliter magifter Richardus Gardner, Clericus,

Re&or Ecclefias parochialis Sanctas Marias Matfelon alias Whitechapcl
predi&ae, ac Johannes Rowe, Thomas Welles, Samuel Rowle et Richar-

dus Wade, Guardiani di&as Ecclefiae, et tam nominibus fuis Propriis,

quam nominibus omnium et fingulorum Parochianorum didtae Parochia?,

humiliter fuppiicando, allegarunt Coemeterium dictae Parochias, ac Loca,
Sepulturat Parochianorum in eadem Parochia, indies morientium, alias

aflignata et confecrata, Sepultura hujufmodi minime fuflicere, nec fuffi-

cere polTe, ratione Multitudinis eorundem ; et, ex ea causa, Portionem
five Parcellam Terrae, five Fundi inferius particulariter defcripti, et in quo
tunc congregati fuerunt, Ufui pradi&o valde commodam, in Ufum
prxdictum, Sumptibus fuis propriis, compararunt, et Mceniis includi fe-

cerunt ; ac humiiiter fuppficarunt
y
ut eadem Portio five Parcella Terrae

five Fundi, in Locum Sepulturze Corporum Parochianorum, et alio-

rum in didta Parochia pofthac morientium, defignetur, et in eum Ufum
tantummodo, a priftinis et aliis quibufcunque Ufibus communibus et

profanis, feparanda et confecranda decernatur, et per Nos fic confecre-

tur, Authoritate noftra Epifcopali : Unde Nos
y

fupplicationibus prs-
di£tis favorabiliter ac pie annuentes, Locum et Fundum praedictum, ad
eorum petitiones, contecrandum, ac procedendum fore ad Coniecratio-

nem ejufdem, in novum Ccemeterium five Locum Sepulturx, pro Pa-
rochia prasditta decrevimus, et ad eorum petitiones fic proceffimus : Ac
folemnitatibus, in hac parte ufitatis, debite obfervatis, Nos Epifcopus
antedictus, judicialiter fedentes, coram Populo in magno Ccetu ibidem
congrcgato, ad petitionem Dile&i noftri magiftri Thom^ Edwards,
Legum Doctoris, Vicarii noftri in fpiritualibus generalis, Schedulam

Conjecrationis
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Caemeuri- Confecrdtionis in fcriptis conceptam, et, ex parte Re&oris, Guardiano-
um ampiifi- rum et Parochianorum praedic>orum, Nobis per eum porreclam, legimus

t_/*V~\j
a^ yocc

> ftb tenore verborum fequentium ; videlicet.

C\j\^ In Dei No^mine Amen, &c. Super quibus, dicti Re&or et Guardi-
Confecra- ani requifiverunt Robertum Kerrip, Notarium Publicum, Regiftrarii

n°_ noftri Deputatum, ad conliciendum eis Inftrumentum publicum, feu

Vaic^Tc- Inftrumcnta publica, &c. Tnefentibus tunc et ibidem pradiito magiftro

flimonialcs. Thorna Edwards, Legum Doclore, Vicario noftro in ipiritualibus gene-

L/"V>J rali, Domino Stephano Povvle, Milite, Conqueft et Wil-
ton, Generofis, Thoma Collifford, Clerico, Curato Ecclefia: pracdiclx,

Johanne Barker, Apparitore generali, ac aliis Teftibus, in hac parte,

rogatis et fpecialiter requifitis. In quorum, omnium et fingulorum,

praemiiforum Fidem et Teftimonium, Sigillum Vicarii noftri in fpiritua-

libus generalis (quo, in hac parte, utimur) prarfentibus apponi fecimus:

'Datis, die menfis , Anno Domini millefimo fexcentefimo

1615. decimo quinto, et noftrse Confecrationis anno quinto.

CCCXIII. Alia Formula.

Ex Autogr. TTNIVERSIS et fingulis Chrifti fidelibus, ad quos prxfentes Li-

\^j terae noftrae pervenerint, aut quos infrafcripta tangunt, feu tan-

gerc poterint quomodolibet in futurum, Johannes, permiflione divina

London Epifcopus, Salutem in Domino, et Fidem indubiam prxfen-

tibus adhiberi. Univerfttati vefira', tenore prsefentium, figniricamus et

innotefcimus, Qttod fcrutatis Regiftris, et Archivis pubiicis Curije

Confiitorialis Epiicopalis London, in Cuftodia Dilccti noftri Roberti

Chriftian, Regiftrarii noftri Deputati (inter alia, ibidcm remanentia et

fideliter cuftodita) comparet et inventum eft, intcr cxtera in eifdem

;

Quod die, &c. Anno Domini, &c. circa horam ante meridiem
ejufdem diei, coram Nobis, ac in praefentia R. C. Notarii Publici et

Regiftrarii noftri Deputati prxdicti, ipecialiter in hac parte afTumpti,

comparuerunt perfonaliter A. B. Vicarius San£ri N. et C. D. Curatus et

Concionator ibidcm, ac etiam E. F. ct G. H. Guardiani, necnon J. K.

L. M. &c. Parochiani ejufdem Parochix et humiliter fupplicantes alle-

garunt, Qttbd rationc populofx Multitudinis, Parochianorum dictae Pa-

rochiae, Ccemeterium, et Loca alids aflignata et coniecrata in Scpultu-

ram Parochianorum, in eadem Parochia indics morientium, Sepulturx

hujufmodi minime fufficiunt, aut iufficere poffunt j et ex ea causn, pub-

lico conicniii Parochianorum diclx Parochi.r, Parccllam five Portionem

quandam Tcrra?, jaccntem juxta vel prope dictam Ecclcfiam parochia-

lcm dc N. cxiftentem ex partc Borcali, &c. Auftrali, &c. Orientali,

&c+ Occidentali, &c. cjuidcm quinquaginta Pedes, et continen-

tcm, in mcdia parte cjufdem, ticccntos fexaginta ct iex Pcdes, paratam

fuuTe
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fuiffe et effe pro novo Coemeterio, et pro Sepultura Parochianorum di£be Coemeteri-

Parochiz ; ac Locum prsdi&um effe Mcenibus circundatum, et eo pra> *» amplifi-

textu effe valde commodum et idoneum, in Ufiim prasdi&um : ©#?/- 22vj
que \_Nominibus petfonarum recitatis] et Parochiani Parochias praedife, rOC^
coram Nobis etiam refpective perfbnaliter praientes, tam Nominibus liiis Confecra-

propriis, quam Nominibus omnium et fingulorum Parochianorum ante- tio.

dife ParochiiC, humiliter fuppl;caverunt> Ut eadem Tortw five Par- i^^r^.1

cella Terrre in Locum Sepulturx Corporum Parochianorum di&as Pa"
ftimoniales.

rochias, poithac morientium, defignetur, et in eum Uiiim tantum, a (^/"V^sj
priitinis et aliis Ufibus communibus et profanis per Nos feparetur et

coniecretur Authoi itate noftra Epiicopali : Unde Nos
y
fupplicationibus

praedidtis favorabiiiter ac pie annuentes, decrevmus procedendum fore

ad Confecrationem Fundi five Loci prasdi&i, in Ccemeterium novum,

,

five Locum Sepulturas pro Parochia prasdicla; et ftatim Nos, una cum
prxfatis, &c. accommitantibus, ac Parochianis di£be Parochiue prasno-

minatis, cum JMultitudine Populi fequentibus, ad Fundum coniecran-

dum defcendimus ; et ibidem in Loco pradi&o, pro Nobis decenter

ornato, Cathedra collocati fuimus : Quibus fic geflis, habitis et fadis,

C. D. Clericus, Curatus et Concionator dic~be Ecclefiae parochialis, Pre-

ces Divinas publice pr&legit ; ac demde Pfalmo decantato, idem C. D.
e Suggefio fuper Textu in 19. V. 23. Cap. Lib. Genefi in his Verbis, And
after this Abraham buried Sarah hts Wife^ in the Cave of the Field of
Mackpelah, before Mamre, the fame is tiebron^ in the Land of Canaan,
praedicavit et Verbum Dei expofuit, ac cauiam Congregationis hujuimodi

et Negotium expediendum Populo narravit, ac Opus hoc, in hac parte

perficiendum neceffarium effe, antiquitus ufitatum et approbatum, ac

pium et religioiiim effe, diverfis Scripturis, probavit : Et flatim poft

Concionem finitam, Nos, Epifcopus antediclus, primo legimus alta

voce, coram Populo pnefente, 23. Cap. Gen et demde Locum et Fun-
dum prsediclum, Mcenibusjam (ut prxdicitur) inclufum ac circumdatum,
a priitinis et aliis quibuicunque Ufibus communibus et profanis, in

Ufum fequentem fequeftrandum et feparandum fore decrevimus ; eun-

demque Vicario, Guardianis et Parochianis, et eorum Succefforibus, Pa-
rochix San&i N. in Ccemeterium, five Locum Sepulturse Corporum
demortuorum, in et pro Parochia prasdida (quantum in Nobis fuit et

erat, ac Legibus, Statutis et Canonibus hujus Regni Anglise potuimus)
afilgnavimus, et Authoritate noftra dedicavimus et confecravimus ; et

in Ufum prsedtclum tantummodo habendum et tenendum, novumque
Ccemeterium Parochie San&i N. praedi&i, prope Ecclefiam praedi&am,
inperpetuum, nuncupandum et appellandum fore decrevimus; Trivite-
giis infuper omnibus et fingulis, in ea parte, ufitatis et requifitis, et an-
tiquis Coemeteriis, five Locis Sepuiturs di&se Ecclefiae et Parocbiae com-
petentibus, hujufmodi Ccemeterium five Locum Sepulturae, ad omnem

Juris
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Ccemeteti- Juris effectum, munitum elTe voluimus, et (quantum in Nobis fuit ct
um ampiifi- ^^ et de Jure potuimus) tenore prxfentium lic munimus et ftabilimus :

./j^f^Ls Imponentes huic jam confecrato Ccemeterio, ac etiam rcfervantes dicls

fOOl Ecclefne, et Vicario cjufdcm, aliifque Ecclefiafticis Miniftris ibidem,
Confecra- omnia et fingula talia Jura, Emolumenta, Penfiones, Portiones et Pe-

ti°- cuniarum Summas, ratione Sepultura:, aut alio quocunque modo, debita

.T/^V^Te-^rw^ et *n tam amPns modo etforma, */// folvebantur, aut folvi confueve-

.ftimoniales
runt a^ antiquo, pro Sepultura in veteribus diche Ecclefix Ccemeteriis,

L/~Y~\J fiveLocispro Sepultura di&a: Parochiae prxaflignatis et confecratis; Stc-

que imponimus et refervamus per praeientes. In qtiorum, omnium ct

fingulorum prasmiflbrum, Fidem ct Teftimonium, has Literas noftras

Teftimoniales, five hoc praefens publicum Inftrumentum ficri, et Sigilli

noftri (quo in hac parte utimur) Appenfione communiri fecimus. T)at\
die menfis Junii, Anno Domini millefimo fexccntcfimo dccino

16 14. quarto, et noftra? Confecrationis Anno tertio.

Coemeteri- CCCXIV. Licentia ad conftruendum ^/Edes Recforis in Ecclefit

um babita- Coemeterio.

bile.

L/"V~\J y^VLIVERUS, &c. THlec-fo in Chrifto filio Johanni de Feriby,

jjj^j^/ \^J Re&ori Ecclefiae San&i Georgii Stamford, noftra: Dicecefis, Salu-

Re&oris TEM? &c- Cum Domos feu Aream Ecclefia: tusenon habeas aflignatas,

\y~\T\J ejufdemque Ecclefiae Ccemetcrium tantum in fe fpatium continere nof-
Liccntia catur, quod Domus, Tibi et Succcfforibus tuis neceffarias, in eo a?difi-
conftru- car j p ffunt

5
abfque Pracjudicio feu Gravamine alieno

;
prout (per In-

jiTLi^, quifitionem, Authoritate noftra, fupcr his fa&am) accepimus evidenter

:

Regi/i. Linc. Tuis Supplicationibus favorabiliter inclinati, ut in codem Ccemeterio,
Sutton Mcm.

pro fe et Succefforibus, Domos neceffarias conftruere ct inhabitare va-<.

lcas, Tibiquc hoc faccre poffcnt fimiliter Succedentes (concurrcnte, ad

hoc, ConfenfuProcuratoris S. F. Patroni didta: Ecclefia?, ct Parochianorum

ejuidem) liberam Facultatem (quantum in Nobis eft) Tibi concedi-

mus per prsdentes : Ita tamen qubd, in codem Ccemetcrio, Locus Sepul-

turae nequaquam ar&etur; quodque per Inhabitationem, per hujufmodi

jEdificia, aut futuris temporibus, Locus ipfe Humationi rcliclus minime
conculcctur, ct Ecclefix Ambitus non claudatur, ncc aliud Dedecus,

praetcxtu yEdificationis feu Habitationis hujuimodi, fcquatur vel at-

temptctur ibidem. 'Dai' apud Thcydcn, nono Calcndas Augufti,

J 25>5 . Anno Domini millefimo duccntcfimo nonagcfimo quinto.

CCCXV. Libellus
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CCCXV. Libellus in Causa Succifionis Arborum, crefcentium infra

Ccemeterium.

i
N Dei Nomine Amen. Coram Vobis venerabili et egre- Ccemeteri-

gio viro, &c. Pars honefti et reverendi viri Thomse Ponting, um vloiam

Clerici, Sacras Theologis Profeflbris, Re&oris Ecclefiae parochialis (JnJL,
de Yalton, Sarisburienfis Dicecefis, Cantuarienfifque Provinciae, r\-A-/"V
contra et adverfus Richardum Lynte, dictarum Dicecefis et Pro- Arborcs

vinciae, ac veftrae Jurifdi&ioni notorie fubditum et fubjectum; ^i-f',
necnon contra quemcunque alium, coram Vobis pro eodem, in jLibellusT

judicio legitime intervenientem, &c. [Troutin Formulis communibus~] i^sTSJ
Ex Jutogr.

i. Imprimis, Quod idem reverendus vir Thomas Ponting, Clericus^

Sacrx Theologise Profeflbr, fuit et eft dictam Ecclefiam parochialem

de Yalton canonice aflecutus ; ipfamque fic affecutam, cum fiiis Juri-

bus et Pertinentiis univerfis, per nonnulla tempora ante hanc Litem
motam, pofledit pacifice et quiete ; prout (ialvis infrafcriptis) fic etiam

poflidet in praelenti ; necnon pro Re&ore, et Canonico Pofleflbre ejuf-

dem, fuit et eft communiter didus, tentus, habitus, nominatus et re-

putatus, palam, publice et notorie. Et ponit Pars ifta proponens con-

junctim, divifim, etde quolibet.

2. Item, Qiwdfuit et eft quaddm Conftitutio Provincias Cantuarienfis,

fic incipiens, Quia ^Divinis et Seculi Legibus, &c. * In qua cavetur et
* Vide %»<?•

habetur, Quod omnes et finguli Cantuarienfis Provincia^ fubditi, et fiib-^^i. %T"'

jecti, Arbores, Herbas, aut Frucrus in Ccemeteriis Ecclefiarum, five Ca-ftv. 28. De

pellarum, crefcentes feu nafcentes, fuas Voluntatis Arbitrio, profternemes, {
W
T?^*?*r

• 11 r- tt 1
r

t. r. •
' EccleJ.Cap.b.

aut etiam evellentes, leu metentes, praster et contra Voluntatem Rectons,

aut Vicarii Ecclefiarum et Capellarum earundem, feu Cuftodum per ipibs

deputatorum, eaquefuis, vel Ecclefiarum, aut aliorum Ufibus, Aufu
facrilego et temerario applicare qui nofcuntur, fuerunt et funt ma-
joris Excommunicationis Sententia, ipfo fado, damnabiliter involuti.

Et ponit ut fupra.

3. Item, Quod dicia Conftitutio Provincias Cantuarienfis fuit et eft,

Authoritate fufficienti, rite et legitime edita, provide lata, et debite pub-
licata; adeo quod ad Notitiam dicti Richardi Lynte perveniret

; feu
faltem, fic potuit et debuit verifimiliter pervenire. Et ponit ut
fupra.

4. Item, Quod diltus Richardus Lynte, Laicus, qui nihil Juris in

dicta Ecclefia parochiali, Juribufve praedicris, habuit aut habet aliqua-

liter, vel ad ea, pramijforum omnium et fingulorum fatis fciolus, ip-

fifque non obftantibus, fed poft et contra ea, Arbores in dictse Ecclefiae

parochialis Ccemeterio crefce.ntes, menfibus Martii, Aprilis, Maii, Junii,

P p Julii,
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Ccemeteri- Julii, Augufti, Septembris, Octobris, Novembris, Decembris, Janua-
umviola- rii^ Februarii et Martii, annis Domini 1520, 1521, 1,522, IJ23, 1524,

tum.
ij-25, 1526, 1527, necnon Martii, Aprilis, Maii, Junii, Julii, Au-

C\*S\^i gQ fti> Septcmbris, Octobris et Novembris, anno Domini miilefimo
Arborcs quingentefimo vicefimo octavo, jam inftante, eorundemve menfium et
fucciiac. annorum quolibet, uno, five aliquo, prafter et contra Voluntatem et

VV^T^ Licentiam pramominati Thoma; Ponting, Rectoris praxlicti, tnfra di&am

\j~\(~\j Parochiam de Yalton, de facto prollernebat, aiportabat ; et ad Ufum
fuum, vel ad Ufum Ecclefiae pncdict.x, aliumve Ufum, Aufu facrilego

appiicavit ; feu faltem fic profterni, aiportari, et applicari mandavit et

fecit ; ac Applicationem hujufmodi, ejus nomine et mandato factam,

xatam et gratam habuit, aut habet, pariter et acceptam. Et ponit ut

fiipra.

5. Item, Qubd verus Valor five ^Eftimatio Arborum, per ipfum
antedictum Richardum Lynte, et fuos ejus nomine, fic proftratarum et

afportatarum, ac ad Ufum fuum, vcl Ecclefix prsedictar, aliumve Ufum
applicatarum (fic ut praefertur) ad Snmmam five Valorem fex librarum,

tredecim iolidorum et quatuor denariorum, fterlingorum (ac dat et li-

bellat Pars ifta proponens de qualibet Summa, five Valore, minori,

ufque ad Summam five Valorem duorum denariorum, ac de tali et tanta

Summa, qualis et quanta per Probationes lcgitimas, in Eventu hujus

Litis, veniet declaranda five comprobanda) communi hominum iEfti-

matione, quolibet Anno Annorum pnxdi&orum, notorie fe extendunt.

Ac fonit conjunctim, divifim, et de quolibet, ut fupra.

6. Item, Qtibd diflus Richardus Lynte, ad defiftendum ab hujuf-

modi Ufiirpatione, fcpius congrue, inftanter, et legitime, per Partem
ipfius Thomx Ponting Recloris prsdicti, requifitus fuit et interpellatus.

Et ponit ut fupra.

7. IteM, £{iibd i/le prsefatHsRichardus Lynte, fic rcquifitus et inter-

pellatus, pr^mtjfa ieu eorum aliquod facere non curavit, neque curat

;

fed Annts, Menfibus et Loco pncdictis, eorundcmve Menfium, Anno-
rum et Locorum quolibct, uno, fivc aliquo, exprefse renuit et recuiavit,

feufaltem plusjufto diftulit ct differt, in prafenti; majoris Excommu-
nicatioms Sentcntiam, in pnefata Conftitutwne Provincire Cantuarienfis

(mcdo prarmiiTo) latam, damnabiliter incurrcndo ct incurrit ; in Animd!

fitw grave Pcriculum, dictique Thomse Ponting, Re&oris, ct Ecclcfur

fuse, Prajudicium non modicum ct Gravamcn. Ac ponit conjunctim,

divifim, et dc quolibet.

S. lrr.M, §hibd ditius Richardus Lyntc fuit ct cft Sarisburienfis

Diceccfi^ Cantuaricniiiquc Provincix, ac vcftrx Jurifdictioni notorie

fubditus et (ubjedtus. Et ponit ut fupra.

9. [tem, Qubd de ct fuper prdmijjis, omnibus ct fingulis, fuit ct cft

cx Partc et per Partexn dicjki Thomae Ponting, Rc&oris pra:dicti, adVos

4 Dominum
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Dominum Officialem, et Curiam Cantuarienfem antedi&am, rite et le- Ccemeteri-

gitime querelatum. Et ponit ut fupra. umviola-

10. Item, Quod pramiffa omriia et fingula fuerunt et funt vera, .10?^.
publica, notoria, manifefta, pariter et famoia ; atque de et fuper eifdem f\-A-/~i
laborarunt, et in prxfenti laborant, publica vox et fama : Unde (facta Arbores

iide de Jure, in hac parte, requifita) petitTars dicli Thomse Ponting, fuccife.

Rectoris antedi&i, Jus et Juftitiam fibi, in prsemiflis omnibus ct fingu-
^^ibdlus

-''

lis, fieri et miniftrari ; necnon ipfurn pnefatum Richardum Lynte, Ar- (^rv^sj
bores in Ccemeterio praedi&o crefcentes, Menfibus, Annis et Loco prs-

dicris, eorundimve Menfium et Annorum quolibet, uno five aliquo,

prater et contra Voluntatem et Licentiam pracfati Thomae Ponting, Rec-
toris antedicti, proftraviffe et alportalfe ; ac ad Ufum fuum, vel Eccie-

fiae prsedictse:, aut alium Uiiim quam dicti Re&oris, applicafTe; feu fal-

tem fic profterni, afportari et applicari mandaffe et fechTe, et Applica-

tionem hujufmodi, ejus nomine et mandato factam, ratam et gratam
habuiiTe et habere, pariter et acceptam ; ac, eo praetextu, in majoris

Excommunicationis Sententiam, in prafata Conftitutione Provinciae Can-
tuarienfis (modo pramiiffo) latam, damnabiliter incidiffe et incurriffe, ac

ea ligatum, involutum ac excommunicatum fuiife et eiTe, proque tali et

ut talem publice denunciandum fore debere, pronunciari, decerni et

declarari : Ipfumque Richardum Lynte in Expen/is legitimis, ex Parte

et per Partem antediEli Thomae Ponting, in hac parte factis et facien-

dis, eidemque vel Parti fuas folvendis, infuper condemnari, ac condem-
natum, ad debitam et efFectualem Solutionem earundem, per legitima

Juris remedia, cogi et compelli, per Vos et veftram Sententiam defini-

tivam, five veftrum finale Decretum, T)omine Judex antedi&e ; Ulte-

riufque fieri, ftatui et decerni, in pramiiflis et ea concernentibus quibu£-

cun^ue, quod juftum fuerit et rationi confbnum : £)u£ proponit, et fieri

petit Pars ifta proponens, conjun&im et divifim ; non arcians fe ad prse-

miffa omnia et fingula probanda, nec ad Onus luperflus Probationis

;

de quo proteftatur
; fed quatenus probaverit in pramifTis, eatenus obti-

neat in petitis, Juris Beneficio in omnibus femper falvo, veftrum Offici-

um, T>omine Judex, in fiac parte humiliter implorando. CameUri-
um viola-

CCCXVI. Mandatum ne Ccemeteria Ecclefiarum, per Fecora, vel ali- J^\ >

ter, maculari tolerentur. f\«A^/"*
Pecorum

OLIVERUS, fyc, Decano Hoyland, &c. Qtiia in ultima Vifita- Intromif-

tione noftra Decanatus Hoyland, inter caetera. quxdam Refor- ^°*

matione digna audivimus ; utputa, Ccemeteria Ecclefiarum parochiali- mQCuIti
um, per Pecora Re&orum, Vicariorum, Capellanorum, et aliorum, Epifcopi.
turpiter maculari

; fiye per Defe&um Claufurce, five per quorundam (/v\j
Negligentiam, aut alids ex propofito ; ipforum etiam Locorum Sacrorum

fjfftn jjg£_

P p 2 Immunitatem/*/. 27.
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Imniunitatem alias mnltipliciter violari : Nos circa prasmifla Remedium
congruum, debita Executione, adhiberi volentes, Vobis (in virtute

Obedientias) nrmiter injungendo mandamus, quater/us
y
ne prasta&a in

Decanatu veftro, de caetero, tolerentur et fiant, curam pervigilem ad-
hibere curetis; in his temere excedentes Animadverfione condigna ca-

nonice puniendo. T)af apud Kyrketon m Hoyland, decimo quinto
Calendas Julii, Anno Domini millefimo ducentefimo nonagefimo pri-

1201. mo, et Pontificatus noftri duodecimo.

Ccemcteri-
CCCXVII. Alia formula Mandati, ne Coemeteria maculentur.

Uf?l Violcl-

tum. f^\ LIVE RU S, &c. Decano Chriftianitatis Lincolnienfis, &c. Cum
X/"VNJ \^J Ccemeteria nonnulla Civitatis Lincolnienfis, tum per Pecora, cum
CVv*^ per eje&a et effufa a Domibus circumhabitantium, enormiter concul-

Inie&io
cata ex^ant > Nos> tantam Deturpationem San&uarii Domini ulterius

\y\/~\j fuftinere nolentes, Vobis mandamus quatenus, afiumptis Vobifcum tam
Mandacumde Parochianis Locorum, quam aliis viris fide dignis, contra hujufmodi
Epifcopi. Conculcationem, quid per Murationem, quid per aliam Claufuram de-

j^CfiLi^ centem, profpiciatis honefte: ContradicJores Vobis ct Rebelles in hac

Sutton Atem. parte, Authoritate noftra, canonice compefcentes. 'Dat' Lincolnix,
fd 119. decimo quinto Calendas Aprilis, Anno Domini millefimo ducentefimo

»25)4« nonagefimo quarto.

CCCXVIII. Inhibitione in Ecclefia velCcemeterio Negotia exerceantur

Secularia ; necnon Monitio contra Tarochianos ad contribuendum erga

Refefiionemfeu Conftruclionem Campanilis Ecclefia.

Ccemeteri- /^\LIVERUS, &c. Decano de Hoyland, &c. Cum Mercata tene-

um viola- \^J ri dicbus Dominicis, ac in Ecclefiis ct carum Domibus Secularia

tum. exerccri Ncgotia, prohibeant Canonias San&iones; Vobis firmiter in-

pQO=J jnngendo mandamus, quatenus in Ecclefia de Malton, et vicinis, per trcs

Negotia- dics Dominicos, proxime poft prsefentium receptioncm, intra Di-

tioncs. vinorum folennia, fub pcena Excommunicationis iaciatis ibllenniter et

t-ZV^O publice inhibcri, ne quis apud Malton, diebus Dominicis Mcrcata te-

J^^il^. nere, feu m Ecclefia cjufdcm Villx, vel ipfius Ccemeterio, Secularia

Kegift Linc. Negotia excrccre, prsecipue Redditus Laicorum exigendo et colligendo,
Sutton Mtm. praciumat ; cum non hujufmodi Ullbus, fed Divino Cultui, Dies ct Loca

pra:dicti ipecialiter deputcntur: In contrarium facicntes, Cenfura (qua

convcnit) Vicc noftra, canonice compcfcentcs. Ad hctc ; Cum fit conib:-

num Juri, ut Tarochiani Locorum, ad Rcparationcm fcu Conftru&io-

ncm Ecclefiarum, nolentes contribucrc, iua Ipontc, ad id pcr Ceniiiram